
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  06.10.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 65 
състав, в публично заседание на 06.10.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ванина Колева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова, като разгледа дело номер 

2917 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в  10,10    часа се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ, С. И. А., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. С., редовно упълномощен, с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ, ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" – С.  ПРИ ЦУ НА НАП, редовно уведомен, 

представлява се от юрк. Т., с пълномощно от днес. 

 

ВЕЩО ЛИЦЕ, А. Д. Д., редовно призована, явява се лично. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ : Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА заключението на вещото лице постъпило на 27.09.2021 г, в срок по реда 

на чл. 199 ГПК.  

 

СТРАНИТЕ/поотделно/: Нямаме възражения по изслушване на заключението. 

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към изслушване на вещото лице, като СНЕМА самоличността 



му:  

А. Д. Д. 43 г., неосъждана, българка, български гражданин, без дела и родство със 

страните. 

и го ПРЕДУПРЕЖДАВА за наказателната отговорност по чл. 291 от НК за даване на 

невярно заключение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Предупредена съм за наказателната отговорност по чл.291 НК. 

Поддържам заключението, което съм представила в срок. Всичко, което съм ползвала, 

е по делото. 

 

АДВ. С.: В отговора на последния въпрос се има предвид задълженията извън РА? 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Декларираните от жалбоподателката, описани са в заключението. 

 

АДВ.С.: Нямам повече въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението.  

 

ЮРК.Т.: Нямам въпроси. Да се приеме заключението.   

 

СЪДЪТ, счита, че следва да приеме представеното заключение като безпристрастно и 

компетентно изготвено,  поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. 

 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ на вещото лице от внесения депозит в размер 

на 600 лева. Издаде се РКО. 

 

ДОКЛАДВА писмо вх. № 28349/12.08.2021г.  от ТД на НАП С., офис „П.“. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/ - Да се приеме писмото 

 

Съдът по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и прилага писмо с вх. № 28349/12.08.2021г.  от ТД на НАП С., офис „П.“. 

 

ЮРК.Т.: Нося ревизията на дружеството на ел. носител, но твърдя, че всичко е по 

делото. Представям диска с копие за жалбоподателя. 

 

Съдът, по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЛАГА по делото представения диск от ответника.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Няма да сочим други доказателства,  нямаме 

доказателствени искания. Да се приключи събирането на доказателства. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна, поради което 



 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ.С.: Моля да уважите жалбата. Моля да ми дадете срок за писмени бележки. Няма 

спор, че задълженията, установени с РА за 2012г. и 2013г, няма как да се търсят и 

първоначалният РА е обявен за нищожен в тази част. Изтекла е погасителна давност. 

Към момента на напускане на доверителката ми като съдружник и управител на  

[фирма] ревизионният акт, за който се търсят задължения от нея не е бил изготвен. 

Съгласно ДОПК задължения се установяват декларирани от лицето и в хода на 

ревизията с РА. Не може да се твърди, че жалбоподателката е била задължена да 

заплаща по реда на ДОПК задължения. Не са налице кумулативните предпоставки за 

прилагане на чл. 19 ДОПК. Моля да отмените изцяло РА или алтернативно да го 

измените само до задълженията известни на доверителката ми. Моля да се присъдят 

разноски по представен списък, съобразен е с размера на РА.  

 

ЮРК. Т.: Моля да оставите жалбата без уважение като незаконосъобразна и 

недоказана. Подробно са изложени мотивите в решението на директора на Д“ОДОП“. 

Претендирам юрисконсултско възнаграждение. Правя възражение за прекомерност на 

адвокатското възнаграждение. 

 

 

Съдът прилага списъка с разноски.  

 

СЪДЪТ ДАВА възможност на страните да представят писмени бележки в 10 - дневен 

срок. 

 

СЧЕТЕ ДЕЛОТО ЗА ИЗЯСНЕНО И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ 

В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,18  ч. 

      

      СЪДИЯ:       

 

 

 

      СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


